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               POLSKI ZWIĄZEK STRELECTWA SPORTOWEGO 

                                         WARSZAWSKO-MAZOWIECKI ZWIĄZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO 

            KLUB ŻOŁNIERZY REZERWY im. Piotra Wysockiego w Warce 

 

  

                ,,RZUTKI? RZUTKI SĄ OKI……'' 

 
  

 

REZULTATY 

  

                                            20.09.2025 ZĄB 
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Zawody „RZUTKI? RZUTKI SĄ OKI……” 

                                                 Komunikat rezultatów zawiera następujące konkurencje: 

1. STRZELBA- SKEET  SPORTOWY 

2. STRZELBA- TRAP  SPORTOWY 

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 

Poniższe podpisy certyfikują, że „RZUTKI? RZUTKI SĄ OKI….. ”, które odbyły się w dniu 20.09.2025r. na Strzelnicy 

Poronin, zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów, oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i 

poprawne. 

 

 

Sędzia Główny Zawodów                                                                                               Przewodniczący komisji RTS 

Chodór Robert                                                                                                                                 Matyja Danuta  

 Sędzia klasy II                                                                                                                 Sędzia klasy III 

                                                                              

   Obserwator  W-MZSS 

 Chodór Robert 

Sędzia klasy II 
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Obsada sędziowska 

Funkcja Nazwisko i Imię     Klasa Nr. Licencji 

Obserwator W-Mzss Chodór Robert II 654/II/21 

Sędzia główny Chodór Robert II 654/II/21 

         Przewodniczący komisji RTS Matyja Danuta III 22033/III/25 

Sędzia Biuro Obliczeń Norberciak Honorata III 21549/III/25 
 Norberciak Honorata III 21549/III/25 

Sędzia Główny Stanowiskowy Pietrzyk Szymon III  

Sędzia Stanowiskowy Furman Mateusz III 21992/III/25 

Sędzia Stanowiskowy Norberciak Sławomir III 21979/III/25 
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1. STRZELBA- SKEET  SPORTOWY 

 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik 

1 Pawłowski Maciej KŁ SOBOL KRAKÓW 85 

2 Gruszka Jerzy KS Szarotka Nowy Targ 85 

3 Kowalczyk Karolina KŁ GŁUSZEC 80 

4 Kowalczyk Sebastian KŁ PONOWA 75 

5 Rumianowski Radosław KS COVER 60 

6 Matyja Józef KŻR Warka 55 

7 Matlak Ewa VIS Gostyń     35 

8 Trzebunia Szymon KŻR Warka 25 

9 Sosnowski Mariusz KŻR Warka 25 

10 Tylka Mariusz VIS Gostyń 25 

11 Bronny Piotr KŻR Warka 25 

12 Gąsienica-Mracielnik Klemens KS Amator Wrocław 20 

13 Żwirek Janusz KŁ Diana Kraków 15 

14 Sielski Rafał KŻR Warka 15 

15 Szostak Mariusz KŻR Warka 10 

16 Trzebunia Joanna KŻR Warka 10 
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                                                                             2. STRZELBA- TRAP  SPORTOWY 
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik 

1 Kowalczyk Sebastian KŁ PONOWA 75 

2 Sosnowski Mariusz KŻR Warka 70 

3 Gąsienica-Mracielnik Klemens KS Amator Wrocław  70 

4 Szymon Trzebunia KŻR Warka 65 

5 Pawłowski Maciej KŁ SOBOL KRAKÓW 60 

6 Matyja Józef KŻR Warka 50 

7 Kowalczyk Karolina KŁ Głuszec 45 

8 Żwirek Janusz KŁ Diana Kraków 45 

9 Sielski Rafał KŻR Warka 40 

10 Gruszka Jerzy KS Szarotka Nowy Targ 25 

11 Tylka Tomasz VIS Gostyń 20 

12 Rumianowski Radosław KS COVER 15 

13 Bronny Piotr KŻR Warka 15 

14 Szostak Mariusz KŻR Warka 15 

15 Matlak Ewa VIS Gostyń 10 

16 Trzebunia Joanna KŻR Warka 10 
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 Zaody „Rzutki? Rzutki są ok..”  odbyły się na Strzelnicy MYŚLIWSKO-SPORTOWEJ: Strzelnica Poronin 

ZUB-SUCHE  w Zębie dnia 20  września 2025r.  Zawody odbyły się w oparciu o przepisy bezpieczeństwa 

obowiązujące na strzelnicy tj. Regulamin Strzelnicy Poronin w Zębie zatwierdzony decyzją Nr. SOiA-

WOC.5557.1.2024 z 6 maja 2024., oraz według regulaminu „RZUTKI? RZUTKI SĄ OKI…”. Zawodnicy biorący 

udział w zawodach strzeleckich nie zgłosili protestów. 

Komunikat z zawodów „ RZUTKI? RZUTKI SĄ OKI…” 

składa się z Karty Tytułowej, oraz pięciu  stron. 
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